[image: image1.jpg]

23 декабря 2009 года

         221
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1)   Постановление Магнитогорского городского Собрания депутатов от 31 марта 1999 года №243 «Об утверждении Положения «О распоряжении имуществом, списанным с баланса муниципальных предприятий, учреждений и организаций»;

2) пункт 1 Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2005 года №69 «Об утверждении новой редакции Регламента Магнитогорского городского Собрания депутатов»;

3) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 мая 2006 года №104 «О внесении изменения и дополнения в Регламент Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2005 года №69»;

4) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 мая 2007 года №85 «О внесений изменений в Регламент Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2005 года №69»;

5) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 февраля 2008 года №33 «О внесений изменений в Регламент Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2005 года №69»;

6) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №131 «О внесений изменений в Регламент Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 июня 2005 года №69».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, исполняющего полномочия главы города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
	                      Исполняющий полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Л.Т. Гампер, Регистр МНПА, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, отдел информации и общественных связей (для опубликования).